
Gjerrild Nordstrand ApS

John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 33 87 44 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/03 2020

Brian Elsted Hansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjerrild Nordstrand ApS
John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33 87 44 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Esbjerg

Bestyrelse

Johnny Nim, formand
Teddy Christensen
Lars Brobak

Direktion

Brian Elsted Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Gjerrild Nordstrand ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendomsprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 234.825, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.377.942.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fremtidig drift.

Der er fra DFH Holding ApS udarbejdet en støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år at kunne realisere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-236.995	-154.452
Finansielle indtægter	2	0	24.832
Finansielle omkostninger	3	-123.127	-175.083
Resultat før skat		-360.122	-304.703
Skat af årets resultat	4	125.297	185.309
Årets resultat		-234.825	-119.394

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-234.825	-119.394
		-234.825	-119.394

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Grunde og bygninger		8.393.192	8.583.409
Materielle anlægsaktiver	5	8.393.192	8.583.409
Anlægsaktiver		8.393.192	8.583.409
Andre tilgodehavender		0	108.830
Udskudt skatteaktiv		89.843	0
Tilgodehavender		89.843	108.830
Likvide beholdninger		213.264	1.048
Omsætningsaktiver		303.107	109.878
Aktiver		8.696.299	8.693.287

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.457.942	-2.223.117
Egenkapital		-2.377.942	-2.143.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.152.597	9.085.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.877.518	1.735.569
Anden gæld		44.126	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.074.241	10.836.404
Gældsforpligtelser		11.074.241	10.836.404
Passiver		8.696.299	8.693.287
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	-2.223.117	-2.143.117
Årets resultat	0	-234.825	-234.825
Egenkapital 31. december	80.000	-2.457.942	-2.377.942

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening. Selskabet forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for at gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2019 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

Der er fra DFH Holding ApS afgivet støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	24.832
	<u>0</u>	<u>24.832</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	102.216	103.140
Andre finansielle omkostninger	20.911	71.943
	<u>123.127</u>	<u>175.083</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-89.843	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-35.454	-185.309
	<u>-125.297</u>	<u>-185.309</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	15.569.089
Tilgang i årets løb	60.005
Afgang i årets løb	<u>-250.222</u>
Kostpris 31. december	<u>15.378.872</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	<u>6.985.680</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>6.985.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.393.192</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Der er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 29.300 med sikkerhed i grunde i Gjerrild til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DFH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gjerrild Nordstrand ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.